МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АРКТИЧЕСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

(ФГБОУ ВО «АГИКИ»)

ПРИКАЗ

30 июля 2020 года     г. Якутск         № 503-ОД

О проведении вступительных испытаний

с использованием дистанционных технологий

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации, на основании приказа

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 28 мая

2020г. № 692 «О деятельности подведомственных Министерству науки и высшего

образования Российской Федерации организаций в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии

с Особенностями приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/21 учебный год в ФГБОУ ВО «Арктический

государственный институт культуры и искусств», утвержденными приказом

ректора АГИКИ от 26 июня 2020 года № 391-ОД приказываю:

1. Организовать прием дополнительных вступительных испытаний

творческой направленности, общеобразовательных вступительных испытаний

для отдельных категорий поступающих, с использованием дистанционных

технологий.

2. Первому проректору Иванову С.С., начальнику управления по учебно-

методической деятельности и работе со студентами, ответственному секретарю

приемной комиссии Петровой Т.Ю., доценту кафедры информатики,

ответственному за информационное обеспечение приемной кампании

Черкашину В.В. обеспечить проведение дополнительных вступительных

http://agiki.ru/uploads/default/files/124a775ad88a048764bae00ca03939ba.pdf
http://agiki.ru/uploads/default/files/124a775ad88a048764bae00ca03939ba.pdf
http://old.agiki.ru/docs/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B02014.pdf
http://old.agiki.ru/docs/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B02014.pdf
http://agiki.ru/uploads/default/files/124a775ad88a048764bae00ca03939ba.pdf

испытаний творческой направленности, общеобразовательных вступительных

испытаний для отдельных категорий поступающих, с использованием

дистанционных технологий.

3. Проректору по экономике, стратегическому развитию и обеспечению

жизнедеятельности Афанасьеву И.А., исполняющему обязанности главного

бухгалтера Николаевой Н.В. предусмотреть финансовые средства для обеспечения

необходимой техникой, программным обеспечением, организацией аудиторий

для проведения дополнительных вступительных испытаний творческой

направленности, общеобразовательных вступительных испытаний для отдельных

категорий поступающих использованием дистанционных технологий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

проректора Иванова С.С.

Ректор                                                              С.С. Игнатьева

http://agiki.ru/uploads/default/files/124a775ad88a048764bae00ca03939ba.pdf
http://old.agiki.ru/docs/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B02014.pdf
http://old.agiki.ru/docs/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B02014.pdf